
nÁucovÁ xupxí  SMLoUvA č .22015

,

-"i.ř{ " - í slí xJL í i.6{ ,í 3"

uzavřená dle § 2085 a násI .obč anské ho zákoní ku (z.č .8912012 Sb.)

l. smluvní  strany

Prodávají cí

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubiš tova l099l2
140 00 Praha 4

IČ : 27063909
DIČ : CZ27063909
ZáPis v Obchod.rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vlož ka 93618

Bank.spojení :  
Zastoupená: J - jednatel společ nosti
(dóle jen prodavají cí )

Kupují cí

Základní  š kola Praha - Kbely
Albrechtická 732ll
197 00 Praha 9 - Kbely
I č :  61384780
DIČ :

Bankspojení :  
Zastoupená: Mgr. Bc. Květoslav Přibil, ředitel š koty

(dóle jen kupují cí )



2.Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy jsou dodávky potravinářské ho zbož í , které  prodávají cí  prodává
kuPují cí mu na základé  pí semné , telefonické  a e-mailové  objednávky nebo objódnavky
uČ iněné  obchodní m zástupcem prodávají cí ho a ú hrada kupní  aeny zadodané  zbož í kupují cí m.
Prodávají cí  odevzdá kupují cí mu předmět koupě v ujednané m množ ství , jakosti a provedení .

3.Obchodní  podmí nky

3.1. Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  na základě jeho závazné  objednávky,
která musí  obsahovat:

r druh zbož í
r množ ství  zbož í
r mí sto dodání  zbož í
l den dodaní  zbož í

3,2. Objednávka musí  by,t prodávají cí mu doruč ena nejpozději do 48 hodin před dodávkou
zboŽi po obdrž ení  telefonické  objednávky na č í slo 261 910 O02, faxové  objednávky na
Č Í s| o 24I  403511, e-mailové  objednávky na e-mail objednavky@gaza.cz nebo na
základě objednávky uč iněné  obchodní m zástupcem prodávají cí ho. Prodávají cí  je
Povinen dodat kupují cí mu na základě jeho objednávky zbož í , které  má k dispozici,
vrozsahu vjaké m prodávají cí  objednávku potvrdí . Dodání m zbož í  kupují cí mu
v souladu s objednávkou je objednávka vž dy potvrzena. Kupují cí  se zavazuje takto
objednané  zbož í  odebrat.
Náklady spojené  s odevzdáni zbož í  v mí stě plnění  nese prodávají cí . Náklady
s převzetí m zbož í  nese kupují cí .
Prodávají cí  upozorní  kupují cí ho na vady zbož |  o nichž  ví .
KuPují cí  je povinen při převzeti zbož í  na rampě prodávají cí ho nebo při pří mé  dodávce
ve své m provozu prové st ihned kvalitativní  a kvantitativní  přejí mku zbož í . Jaké koli
rozdí lY je povinen ihned reklamovat a to prokazatelným způ sobem s uvedení m
konklé tní ho dů vodu reklamace. Dodateč né  reklamace nebudou uznávány. Skryté  vady
jakosti je nutno reklamovat bez zbyteč né ho odkladu. Reklamace skrytých vad
uPlatněných po uplynutí  zárlč ní  doby nebudou uznány, stejně jako reklamace, které
nebudou splňovat obecné  reklamač ní  podmí nky. Kupují cí  není  oprávněn zbož í
reklamovat, pokud s ní m nakládal v rozponr s platnými právní mi předpisy, nebo
s PokYny prodávají cí ho. Do doby ú plné ho zaplacení  kupní  ceny zbož í je prodávají cí
jeho výluč ným vlastní kem. : ..

Dodávka je splněna dodání m na mí sto urč ené  v objednávce kupují cí ho.
Dodávky budou uskuteč ňovrány podle rozvozní ho plánu prodávají cí ho. Kupují cí  toto
zbož í  převezme osobně, pří padně k tomu zmocněnými (pověřenými) osobami.
Převzetí  zboŽi kupují cí m, pří padně osobou jednají cí  zakupují cí ho (§ a30 odst. 1), 2)
obČ . zák.) bude potv:zeno na faktuře (dodací m listu) podpisem a ruzií kem kuptrjí cí ho.
Jeden výtisk faktury a jeden výtisk dodací ho listu obdrž í  kupují cí  a jeden výtisk se

Předá zástupoi prodávají cí ho. Bez pí semné ho potvrzení  převzetí  dodávky nebude
zboŽÍ  vydáno. Pokud kupují cí  potvrdí  na pří sluš né m dokladu (dodací m listu, faktuře)
PŤ evzetí  zboŽÍ , má se vž dy zato, ž e toto zbož í  za podmí nek uvedených na těchto

3.4

3.5



3.6

5.1

3.8,

3.9

3.10

dokladech vž dy řádně objednal. Převzetí m zbož í  kupují cí m je mezi smluvní mi
stranami vž dy uzavŤ ena kupní  smlouva.
Prodávají cí  kupují cí mu předá zbož í , jakož  i doklady, které  se ke zbož ivztahují .
Zárukou za jakost se prodávají cí  zavazuje, ž e zbož í  bude po urěitou dobu způ sobilé
pouŽití  pro obvyklý ú č el nebo ž e si zachová obvyklé  vlastnosti, Týo ú č inky má i
uvedení  zátuč ní  doby nebo doby použ itelnosti zbož í  na obalu.
Kupují cí  nemá právo na záruky, způ sobila-li vadu, po přechodl zbož í  na kupují cí ho,
vnějš í  událost.
Pro oznámení  vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění  práva z vadné ho
plnění  platí  obdobně ustanovení  § 2172 a2I73 NOZ.
Nebezpeč í  š kody přeché .zi na kupují cí ho převzetí mzbož i.

{ .kupní  cena a platební  podmí nky

4.L Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu potravinářské  zbož i za kupní  cenou platnou
ke dni podpisu smlouvy. Tato dohodaplati po celou dobu zachování  cen ze strany
výrobce zbož í , Pří padné  navýš ení  cen ze strany výrobce bude promí tnuto do prodejní
ceny prodávají cí ho bez procentuální ho navýš ení  ieho zisku,

4,2. Pokud po dni podpisu smlouvy v běž né m kalendářní m rode dojde k inflač ní mu nárů stu
spotřebitelských cen přesahují cí mu 70Yo podle ú dajů  Č eské ho statistické ho ú řadu,
zavazují  se smluvní  strany stanovit nově kupní  ceny.

4,3. Kupují cí  je povinen prové st ú hradu podle daňové ho dokladu převodem na ú č et

Prodávají cí ho nebo v hotovosti, Dnem zaplacení je den, kdy byla č ástka připsána na
ú č et prodávají cí ho.

4.4. Pro pří pad, ž e kupují ci nezaplatí  v dohodnuté  lhů tě odebrané  zbož í , je stanoven
stranami Úrok z prodlení  ve výš i 0,1Yo zakaž dý den prodlení  z celkové  dluž né  č ástky
až  do řádné ho zaplacení .

4.5. JestliŽe kupují cí  odebrané  zbož i nezaplatí  do doby splatnosti daňové ho dokladu,
Prodávají cí  je oprávněn přeruš it okamž itě dodávky zbož í  až  do doby ú plné ho
zaplacení  vš ech dluž ných č ástek.

S.Platnost a vÝpověd'smlouvy. odstoupení  od smlouw

5.1 Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou oď L9.2022 do 31.8.2023.
Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě její ho podstatné ho poruš ení
kuPují cí m. Zatakové  podstatné  poruš ení  smlouvy se považ uje předevš í m nezaplaceni
kupní  ceny za dodávky zbož í , nesprávné  zacházení  se zbož im, tzn. zacházení
V rozporu s platnými právní mi předpisy, neplnění  pož adované ho minimální ho
množ stevní ho odběru.



6.závěreč ná ustanovení

6.L Smluvní  strany se výslovně dohodly, ž ena tuto Smlouvu se nepouž ijí  tato ustanovení
obČ anské ho zákoní ku: § 1740 odst. 3 o přijetí  nabí dky na uzaví ení  smlouvy, § 1751
odst. 2), který stanoví , ž e smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k ú plné  shodě
ProjevŮ vŮle smluvní ch stran, § 1798 - § 1801 o smlouvách uzaví raných adheznim
zPŮsobem, Kupují cí  přebí rá na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 nebezpeč í  zmé ny
okolností  po uzavření  smlouvy. Kupují cí  prohlaš uje, ž e vů č i prodávají cí mu není
v pozici slabš í  strany.

6.2, DalŠ Í  konkré tní  ujednáni mezi prodávají cí m a kupují cí m, která tato smlouva neobsahuje,
se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi z.č .8912012 Sb. NOZ.

6.3- Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, znichž  po jednom obdrž í  kaž dá
smluvní  strana. Smlouva je ú č inná dnem její ho podpisu oběma smluvnimi stranami,
VeŠ keré  zmé ny a doplňky té to smlouvy vyž adují  pí semnou formu a podpisy obou
smluvní ch stran, j inak jsou neplatné . Na dů kaz svobodné  a váž né  vů le uzavří t tuto
smlouvu výŠ e uvedené ho obsahu připojují  smluvní  strany (ejich oprávnění  zástupci) své
podpisy.

Y Praze dne 1.9,2022


